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MIME-Version: 1.0
Content-Type: multipart/alternative;
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X-MSMail-Priority: Normal
X-Mailer: Microsoft Windows Mail 6.0.6001.18416
X-MimeOLE: Produced By Microsoft MimeOLE V6.0.6001.18416
X-BTI-AntiSpam: 
score:0,sta:0/030,dnsbl:passed,sw:passed,bsn:13/passed,spf:none,bsctr:off,dk:passed,pbmf:none,ipr:
0/1,trusted:no,ts:no,bs:no,ubl:passed
Received-SPF: none
X-Barracuda-Connect: kkgw01.kk.dk[10.82.208.10]
X-Barracuda-Start-Time: 1276471113
X-Barracuda-Bayes: INNOCENT GLOBAL 0.0000 1.0000 -2.0210
X-Barracuda-Virus-Scanned: by Barracuda Spam Firewall at kk.dk
X-Barracuda-Spam-Score: 1.46
X-Barracuda-Spam-Status: No, SCORE=1.46 using global scores of TAG_LEVEL=1000.0 
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HTML_MESSAGE, RDNS_NONE
X-Barracuda-Spam-Report: Code version 3.2, rules version 3.2.1.18808

Rule breakdown below
 pts rule name              description
---- ---------------------- --------------------------------------------------
3.38 FH_DATE_PAST_20XX      The date is grossly in the future.
0.00 HTML_MESSAGE           BODY: HTML included in message
0.00 BSF_SC0_TG035a         Message contains invalid style definition
0.10 RDNS_NONE              Delivered to trusted network by a host with no rDNS
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Socialforvaltningen har anmodet om en udtalelse i forbindelse med START festivalen og hvorledes 
vi ser forløbet i relation til vores virke.
 
PH-Caféen har fra Festivalens start været en del af Festivalen.
 
Det betyder at vi lukket caféen for offfentlig adgang i de tre dage Festivalen varer, og vi stiller vores 
PH Sal til rådighed for Festivalen som koncert venu.
 
Vi har hele tiden haft en godt samarbejde med Start Festivalen, og har modtaget alle nødvendige 
oplsyninger, men det skal natuligvis også ses i lyset af, at vi et en daglig samarbejdspartner med 



Start Festivalen.
 
Vi har således også et løbende samarbejde omkring en række koncerter i foråret og efteråret 
under titlen - OPSTART - hvor nye bands kan  få lejlighed til at spille.
 
Vores fysiske placering har ikke tidligere givet anledning til problemer, men i år opstod en række 
problemer i relation til Café Dugnad, og her refereres den oplevelse vi har haft i den forbindelse.
 
På jævnlige nabomøder i den Brune Kødby diskuteres emner af fælles interesse, og her har 
Jesper Jensen fra Festivalen for flere måneder siden orienteret om dette års festival, som de 
mange institutioner mv. der ligger i den Brune Kødby, hvert år planlægger udfra at der dels er 
lukket i området, dels er høj musik i tre dage.
 
Dugnad tog ikke på dette tidspunkt forbehold for den løsning der også var i 2009, hvor Dugnad 
lavede mad i caféen og serverede det på Halmtorvet, men i ugen før festivalen skulle afvikles 
meddelte Michael Lodberg fra Dugnad, at man ikke ville lukke Dugnads område for brugere med 
den begrundelse "at der var sat et hegn op i gården". 
 
Vi havde meget svært ved at se sammenhængen mellem dette hegn og START Festivalen.
 
Undertegnede havde drøftelserne, da vi ellers har et tæt og godt naboskab med Dugnad, også 
selv om der nu er sket en opdeling af gården, og også p.g.a. PH Cafeen som anført er en del af 
Festivalenl
 
Efterfølgende meddelte Michael Lodberg, at hvis Festivalen eller PH Cafeen kunne skaffe 
Dugnad caféen mulighed for i de tre dage at flytte til Halmtorvet 17, så ville man gøre det.
 
Undertegnede kontaktede herefter Københavns Ejendomme om denne mulighed. Herfra blev 
det oplyst at forrummet til Halmtorvet 17 undersøges for svamp og ikke måtte anvendes. 
Imidlertid blev det foreslået, at man kunne anvende en sidebygning til Halmtorvet 17.
 
Jeg meddelte herefter Michael Lodberg at Kejd var instillet på ovennævnte løsning. Michael 
Lodberg anførte behovet for toiletter og at det nok også var nødvendigt med en  form for 
afspæring. Begge disse krav ville Festivalen opfylde.
 
Imidlertid meddelte Michael Lodberg efterfølgende, at man nu ikke ville bruge dette tilbud, fordi 
det var for svært at flytte "tingene" for 3 dage, uanset at det var Dugnads eget forslag.
 
Michael Lodberg foreslog i stedet en løbegang ind igennem PH cafeens område under 
festivalen. Dette måtte vi afvise som helt umuligt.
 
Efterfølgende meddelte Michael Lodberg, at han trak sig ud af drøftelserne, som i stedet ville 
blive forestået af Ole Kristensen faglig leder af Dugnad.
 
Ole Kristensen meddelte herefter at Dugnad ønskede at åbne en salgsbod på selve festival 
pladsen foran Øksnehallen, således at man kunne tjene penge på et salg.
 
Endvidere ønskede man at etablere en pølsevogn på Halmtorvet. 
 
Festivalledelsen besluttede at imødekomme Dugnads krav om en bod på festivalpladsen, og 
undertegnede tilbød at PH Caféen kunne medvirke til at Dugnad fik mad fra caféen.
 



Efterfølgende meddelte Ole Kristensen, at man alligevel ikke ønskede en bod på 
festivalpladsen, men at man krævede at festivalen eller PH Caféen betalte for leje af en 
pølsevogn og betalte for indkøb af 600 pølser hertil.
 
Både undertegnede og festivalen var uforstående overfor et sådant krav om økonomisk betaling, 
men Ole Kristensen meddelte at han og Dugnads bestyrelse krævede denne betaling for at flytte 
aktiviteten under festivaldagene.
 
Det skal for en ordens skyld tilføjes at ingen andre institutioner i den Brune Kødby på denne 
måde har krævet økonomisk betaling af festivalen.
 
Jeg vil gerne understrege, som anført ovenfor, at jeg har et udmærket samarbejde med Dugnad 
på mange måder, og stærkt beklager de problemer som er opstået af praktisk art i forbindelse 
med START Festivalen.
 
 
Med venlig hilsen
Carsten Andersen
 
PH Caféen
Halmtorvet 9A
1700 København V
Tlf. 33218180
www.phcafeen.dk

 


